EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

        2º(SEGUNDO) TERMO ADITIVO

TOMADA DE PREÇOS N° 2021.05.27/1

OBJETO: Contratação de serviços técnicos especializados a serem prestados no apoio

administrativo, compreendendo consultoria técnica no planejamento, treinamento, orientação e

acompanhamento dos procedimentos inerentes à contratação pública junto a Câmara Municipal de

Altaneira/CE.

VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 65, inciso II, alínea “d” da Lei Federal nº 8.666/93.

CONTRATANTE(S): Francisco Claudovino Nogueira Soares, Presidente da Câmara Municipal;

CONTRATADO(A): Antonio Wolney Tavares Gonzaga - S. OLIVEIRA TEOTONIO TAVARES -

ME.

DATA: 11 de janeiro de 2022.